
Hoyaer Eisenbahn
Eystrup - Hoya - Bruchhausen-Vilsen - Heiligenfelde - Syke

Sonderfahrplan
gültig am Samstag, den 13. September 2025

km                                  Zug - Nr. Zeichenerklärung:
0,0 Eystrup . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ab . . . . . 11:10 19:00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
2,7 Hassel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  11:15  19:05  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
3,8 Hassel Ida . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  11:17  19:07  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
7,9 Hoya . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . an  . . . . . 11:24 19:14  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . T  = Triebwagen, Platzzahl beschränkt
7,9 Hoya . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ab  8:15  11:25  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .   ohne Gepäckbeförderung
11,0 Tivoli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 8:21 5 11:31  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
12,5 Hoyerhagen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 8:26 5 11:36  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . X  = Zug hält nur bei Bedarf
13,4 Sellingsloh . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 8:29 5 11:39  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .   bitte rechtzeitig beim Zugpersonal
15,1 Gehlbergen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 8:32 5 11:42  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .   bemerkbar machen
17,0 Bruchhausen-Ost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 8:36 5 11:46  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
17,8 Bruchhausen-Marktplatz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 8:38 5 11:48  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
19,0 Bruchhausen-Vilsen . . . . . . . . . . . . an  8:41  11:51  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
19,0 Bruchhausen-Vilsen . . . . . . . . ab  8:43  15:40  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
21,5 Berxen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 8:48 5 15:45  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
23,0 Uenzen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 8:51 5 15:48  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
25,7 Süstedt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8:57  15:54  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
27,3 Wachendorf . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 9:01 5 15:58  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
30,1 Heiligenfelde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .an  9:08  16:05  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
30,1 Heiligenfelde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ab  9:08  16:05  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
32,8 Steimke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 9:14 5 16:11  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
33,6 Steimke-Burdorf . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 9:16 5 16:13  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
35,2 Syke Stadt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9:20  16:17  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
36,7 Syke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . an 9:23 16:20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

km                                  Zug - Nr.
0,0 Syke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ab 9:35 16:35 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
1,5 Syke Stadt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9:39  16:39  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
3,1 Steimke-Burdorf . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 9:43 5 16:43  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
3,9 Steimke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 9:45 5 16:45  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
6,6 Heiligenfelde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .an  9:51  16:51  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
6,6 Heiligenfelde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ab  9:51  16:51  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
9,4 Wachendorf . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 9:58 5 16:58  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
11,0 Süstedt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 10:02 5 17:02  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
13,7 Uenzen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 10:08 5 17:08  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
15,2 Berxen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 10:11 5 17:11  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
17,7 Bruchhausen-Vilsen . . . . . . . . an  10:16  17:16  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
17,7 Bruchhausen-Vilsen . . . . . . . . . . . . ab  10:18  17:45  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
18,9 Bruchhausen-Marktplatz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 10:21 5 17:48  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
19,7 Bruchhausen-Ost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 10:23 5 17:50  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
21,6 Gehlbergen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 10:27 5 17:54  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
23,3 Sellingsloh . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 10:30 5 17:57  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
24,2 Hoyerhagen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 10:33 5 18:00  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
25,7 Tivoli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 10:38 5 18:05  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
28,8 Hoya . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . an  10:44  18:11  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
28,8 Hoya . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ab  10:45  18:12  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
32,9 Hassel Ida . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10:52  18:19  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
34,0 Hassel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10:54  18:21  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
36,7 Eystrup . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .an 10:59 18:26 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Pt 3911 Pt 3913 Pt 3915 Pt 3921 Pt 3923 Pt 3925 Pt 3927

Pt 3910 Pt 3912 Pt 3914 Pt 3920 Pt 3922 Pt 3924 Pt 3926


